
OBSAH

AKTUÁLNĚ

Bez Klause s
Vyloučení nejznámějšího poslance ODS je 
reakcí na jeho chování, neřeší však problémy 
této strany /Bohumil Pečínka

REFLEXE_______________________________________ 14

ROZHOVOR_______________________________________

Jiří Moláček 22
Život se vrací za 20 vteřin
Elitní cévní chirurg, který se snaží udržet 
při životě končetiny kuřáků a diabetiků, 
operuje výdutě na břišní aortě, provádí 
transplantace ledvin a kromě toho běhá 
o víkendu na fotbalových stadiónech 
po pomezní čáře s praporkem v ruce 
Milan Tesař

TÉMA______________________________________________

Třídní boj na Facebooku 28
Největší sociální síť na světě má stále 
výraznější problémy s regulací obsahu 
Kryštof Pavelka

REPORTÁŽ_________________________________________

Vítězství tety z Pezinku зе
Tažení Zuzany Čaputové ve slovenských 
prezidentských volbách připomíná malé 
povstání. Povstání proti aroganci mocných. 
Viliam Bucheri

12/2019

REPORTÁŽ

době nebývalý boom - kulturní a umělecké 
projekty provozované v bytech

o LABYRINT KULTURY
o

CAUSA

Lovec duchů 4
Nikde jinde vám nezmapují vaše domácí 
nadpřirozené jevy tak odborně jako 
na Ghost Hunters Academy v jihomoravských 
Šlapanicích / Jiň X. Doležal

SONDA__________________________________________

Můj největší koncert 4
Milan Tesař zkoumá na vlastní kůži 
fenomén, který u nás zažívá v poslední

Thriller v Neverlandu
Co způsobil dokument Leaving Neverland 
o sexuálním zneužívání dětí ze strany 
Michaela Jacksona? /Šimon Šafránek

SERIÁL - FEMME FATALE

Věra Bílá
Psalo se o ní jako o nejlepší romské 
zpěvačce na světě. Jenže mít dar a umět se 
o něj starat jsou dvě různé věci...
Michal Bystrov

ŽIVOTNÍ STYL

Á PROPOS

Od vinylu к iPodu
Československé a české bigbeatové obaly 
kazet, cédéček, ale především gramodesek 
v pražském PopMuseu /Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA____________________________

Jacksonův koncert v pekle 
byl vyprodaný za šest minut!
Zpěvákovo turné ukončí neplánované 
vystoupení v Lucifer aréně /Milan Tesař


